ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU

SECRETARIA MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO

EDITAL Nº 01/2022

RESULTADO DA ETAPA 3 – ADMISSIBILIDADE DOS DOCUMENTOS QUE INTEGRAM AS PROPOSTAS ENCAMINHADAS

O MUNICÍPIO DE ARACAJU, através da SECRETARIA MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO, órgão da

Administração Direta, inscrita no CNPJ/MF nº 13.128.780/0044-31, e por meio da Comissão de Trabalho, const i t u í da pe l a

Portaria  nº 3.290/SEPLOG, de 19 de outubro de 2022, torna público aos interessados o resultado da admissibilidade das
entidades proponentes decorrente da análise dos documentos que integram as propostas como apresentadas e os

requisitos editalícios:

Entidades admitidas:
94.465/2022  - A Fundação Banrisul de Seguridade Social

94.703/2022 - Mutuoprev - Entidade de Previdência Complementar Fechada

95.199/2022  - FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO ESTADO DE SÃO PAULO – SP-PREVCOM

95.984/2022 - Entidade do IcatuFMP
95.995/2022 - BB Previdência Fundo de Pensão Banco do Brasil

Entidades inadmitidas:
94.490/2022 -  FUNDAÇÃO CEEE DE SEGURIDADE SOCIAL – ELETROCEEE

94.511/2022 - FIPECq - Fundação de Previdência Complementar dos Empregados ou Servidores da Finep, do Ipea, do CNPq

Aracaju, 28 de dezembro de 2022

Tiago Batista Vieira
Presidente da Comissão

Wilson Barreto Leite

Representante da SEPLOG

Micaela Santana Aragão
Representante da SEPLOG

Alexandre Barreto Lima Silva
Representante da AJUPREV

A
ss

in
ad

o
po

r
4

pe
ss

oa
s:

  T
IA

G
O

 B
A

T
IS

T
A

 V
IE

IR
A

, A
LE

X
A

N
D

R
E

 B
A

R
R

E
T

O
 L

IM
A

 S
IL

V
A

, M
IC

A
E

LA
 S

A
N

T
A

N
A

 A
R

A
G

A
O

 e
 W

IL
S

O
N

 B
A

R
R

E
T

O
 L

E
IT

E
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

ra
ca

ju
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

08
4-

C
35

F
-C

A
C

F
-C

34
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

08
4-

C
35

F
-C

A
C

F
-C

34
C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1084-C35F-CACF-C34C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

TIAGO BATISTA VIEIRA (CPF 971.XXX.XXX-34) em 28/12/2022 18:26:47 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ALEXANDRE BARRETO LIMA SILVA (CPF 043.XXX.XXX-93) em 28/12/2022 18:30:59 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MICAELA SANTANA ARAGAO (CPF 032.XXX.XXX-45) em 28/12/2022 18:42:32 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

WILSON BARRETO LEITE (CPF 253.XXX.XXX-72) em 28/12/2022 19:49:18 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://aracaju.1doc.com.br/verificacao/1084-C35F-CACF-C34C

https://aracaju.1doc.com.br/verificacao/1084-C35F-CACF-C34C